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1) Küsimus: Auhinnafond ei kuulu väljamaksmisele kui ükski töö valituks ei osutu. - Mille 

alusel saab osaleja olla kindel, et mõni töö ikkagi valituks osutub ja on motivatsioon 

oma töö konkursile saata? Või kas on siin mõeldud, et kui ei esitata nõuetele/ 

lähteülesandele vastavaid töid? 

Vastus: Kui esitatakse kaks või vähem ideekavandit, siis tunnistatakse konkurss võrreldatavate 

tööde puudumise tõttu nurjunuks ja auhindasid välja ei maksta. Auhindasid ei maksta ka välja 

juhul, kui žürii leiab, et ükski esitatud kavand ei vasta esitatud nõuetele ja/või neid ei ole 

võimalik hinnata seatud hindamiskriteeriumite kohaselt. Eeldame, et kirjeldatud situatsioone ei 

teki kuid oleme ette näinud võimaluse sellise olukorra lahendamiseks. 

 

2) Küsimus: Kas autoril on hüpoteetiliselt võimalik osaleda edasise projekteerimise ja 

tootearendusprotsessis (näiteks konsultandina)? 

Vastus: Jah, hüpoteetiline võimalus selleks on. 

 

3) Küsimus: Kas elektrita variant peab olema täielikult autonoomne (nt akupank + 

päikesepaneelid) või piisab ettevalmistusest tulevaseks liitumiseks elektrivõrguga? 

Vastus: Elektrita bussipeatuse variant peab olema täielikult autonoomne. Eeldame, et 

pakutav(ad) lahendus(ed) võimaldavad mistahes hetkel  elektrivõrguga ühendamist või 

elektrivõrgust lahtiühendamist ja autonoomset toidet võimaldavate seadmete/moodulite 

lisamist. Autonoomsust tagava lahenduse kirjeldamine on konkursil osaleja ülesanne, kuid 

eelduste kohaselt on tõepoolest sobivaimaks päikesepaneeli ja vajadusel salvestusseadmetega 

lahendus. Bussipeatuse põhifunktsioonid peavad toimima ka elektritoite puudumise või 

voolukatkestuse korral.   

 

4) Küsimus: Kas konkursile võib esitada kavandi, mille autoriteks on mitu inimest? 

Vastus: Jah, kavandi autoriteks võib olla mitu inimest. Osaleja esitab töö autorite andmed. 

Auhind jaguneb sel juhul osaleja näidatud proportsioonide alusel; kui proportsioone ei ole 

näidatud, siis võrdselt. Auhinnaga seotud tasudelt arvatakse maha kõik seadusega ettenähtud 

kinnipeetavad maksud ja maksed. 

 

5) Küsimus: Kas sama autor võib esitada konkursile mitu erinevat kavandit? 



Vastus: Sama autor võib esitada mitu erinevat kavandit, kuid kõik kavandid peavad olema 

kontseptuaalselt ja visuaalselt teineteisest selgelt eristuvad tööd. Sama idee erinevad variandid 

ei ole lubatud.  

 


